

خبر

عملکرد ضعیف آرشا در ضربات پنالتی

با اینکه آرشا شکوری از استقلال جدا شده اما همگان او را به عنوان یک چهره استقلالی در ترکیب تیم نوجوانان ایران می‌شناسند. این دروازه‌بان جوان که فرزند هادی شکوری است در جریان ضربات پنالتی مقابل تیم نوجوانان مراکش عملکرد مطلوبی نداشت و به جز یک پنالتی باقی واکنش‌های او برخلاف جهت توپ بود و نتوانست مانع از شکست ایران مقابل مراکش شود. البته شکوری آینده درخشانی دارد و این بازی‌ها برای باتجربه‌تر شدن جوان‌ها است تا خود را در تیم ملی نشان دهند. بدون شک اگر دروازه‌بان جوان سابق استقلال در مسیر حرفه‌ای باقی بماند می‌تواند در تیم ملی ایران نیز منشأ خدمات باشد.

نگاه ویژه نکونام به زواری

در میان جوان‌های استقلال محمد حسین زواری تنها بازیکنی است که برای استقلال به میدان رفته است. تورانیان، صادقی و خالدآبادی بازیکنانی هستند که در بازی‌های رسمی برای استقلال به میدان نرفته‌اند. این بازیکنان البته در بازی‌های تدارکاتی استقلال حضور فعالی دارند و نکونام مترصد فرصت است تا به آنها میدان دهد.

لغو بازی تدارکاتی

قرار بود استقلال روز گذشته یک بازی تدارکاتی برگزار کند اما سرمربی استقلال تصمیم گرفت به کار تیمش با همان یک بازی تدارکاتی مقابل نفت مسجد سلیمان در تعطیلات دو هفته‌ای پایان دهد. استقلال در بازی تدارکاتی مقابل نفت مسجد سلیمان توانست با تک گل یامگا از روی نقطه پنالتی حریف را شکست دهد.

استراحت بیشتر استقلال نسبت به پرسپولیس

حذف از لیگ قهرمانان آسیا قطعاً اتفاق خوشایندی برای استقلال نیست و بازیکنان دوست داشتند در بالاترین سطح رقابت باشگاهی در آسیا شرکت کنند اما این موضوع فرصت استراحت بیشتری در قیاس با سپاهان و پرسپولیس به آنها داده است. با توجه به شرایط موجود، استقلال نسبت به پرسپولیس و سپاهان بیشتر استراحت می‌کند و طبیعتاً نکونام می‌تواند بهتر تیمش را آماده بازی‌های لیگ برتر کند. استقلال در برخی از پست‌ها با کمبود بازیکن روبه‌رو است و طبیعی است در شرایط فعلی، اگر قرار بود این تیم در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند، نکونام با مشکل بزرگی برای آماده کردن تیمش روبه‌رو می‌شد اما حالا شرایط برای سرمربی آبی‌ها کمی بهتر است و می‌تواند با استراحت بیشتری تیمش را برای بازی‌ها آماده کند. البته یک نکته دیگر را هم نباید فراموش کرد. پرسپولیس به دلیل درگیری با لیگ قهرمانان آسیا با یک بازی کمتر در لیگ برتر به دربی خواهد رسید که این از نگاه استقلالی‌ها خوب نیست.



آرش رضواند

کاهش بی‌نتیجه

آرش رضواند هفته پیش یک میلیارد تومان از قراردادش را کاهش داد تا مشکل مربیان استقلال برای ورود به لیست حل شود اما کاهش قرارداد این بازیکن تا کنون هیچ نتیجه‌ای به همراه نداشته است. گفته می‌شود حتی اگر رای پرونده استقلال صادر شود، باز هم باید برخی بازیکنان از قرارداد خود کم کنند تا استقلال از سقف عبور نکند.



رضا میرزایی

منتظر مدیر

رضا میرزایی هنوز موفق نشده علی‌حضور با بینه و تکلیف خود را برای فصل بعد مشخص کند. درحالی که گفته شد هفته پیش این جلسه برگزار می‌شود اما سفر بی‌موقع مدیر استقلال به سوئیس باعث شد تا جلسه میرزایی برگزار نشود. باشگاه استقلال برای اینکه بتواند از میرزایی در نیم‌فصل دوم استفاده کند باید نام یک بازیکن بزرگسال را از لیست کنار بگذارد.



ماشاریپوف

سوزه استقلالی

جلال‌الدین ماشاریپوف در نقل و انتقالات پیش فصل تا پای حضور در تمرینات استقلال هم پیش آمد و حتی پیش قرارداد برای این بازیکن ارسال شد اما در کمال بهت و حیرت قرارداد نهایی منعقد نشد تا ماشاریپوف که روز گذشته در ترکیب اصلی از بگستان حضور داشت و نمایش خوبی هم ارائه کرد برای استقلال بازی نکند. استقلال سابقه خوشی از همکاری با بازیکنان دارد.

سقف بودجه مسخره است

عزیززاده: تیم نکونام مثل تیم مجیدی قهرمان می‌شود



به تیم آمدند که من به شخصه حتی اسمشان را نشنیده‌ام. کلاً معلوم است که دل پری از این مسأله دارید و دلخور هستید؟ شما هم اگر مثل من می‌دانستید در فوتبال تهران چه خبر است و بعضی از مسائل چطور به دست دلان افتاده قطعاً همینطور ناراحت بودید، اما امیدوارم آقای ماجدی الان که رئیس هیأت فوتبال تهران شده‌اند جلوی یکسری مسائل را بگیرند و به فوتبال تهران سر و سامان دهند. تیم استقلال صدرنشین است و نسبت به تیم رقیب خود پنج امتیاز اختلاف دارد، در خصوص عملکرد تیم استقلال در هفته‌هایی که گذشت، توضیح می‌دهید؟

من سالی که آقای مجیدی بود و همه از سبک فوتبال استقلال ایراد می‌گرفتند گفتم که این تیم قهرمان می‌شود، همان‌طور که دیدید تیم فرهاد قهرمان شد، حالا همین نظر را هم برای تیم آقای نکونام دارم. شما در نظر بگیرید چه کسی به استقلال می‌آمد بهتر بود از جواد نکونام؟ یا کادرفنی که الان استقلال دارد چه چیزی کم دارد؟ تمام مربیان استقلال از بهترین‌ها هستند. این کادر نتیجه می‌گیرد اما هم می‌گویم این تیم به احتمال زیاد قهرمان است. استقلال پنج امتیاز با پرسپولیس فاصله دارد و همین نکته هم باعث شده تا ماجرای کسر امتیاز توسط پرسپولیس‌ها پیگیری شود و حتی گفته می‌شود استقلال در خطر کسر امتیاز قرار دارد!

به نظر من سقف بودجه‌ای که برای باشگاه‌ها گذاشته‌اند مسخره است. شما در نظر بگیرید در فوتبال آسیا سقف بگذارند و بگویند رئال مادرید چطور خرج کند. مگر می‌شود؟ به نظرم به جای این کارها باید دست دلان از فوتبال ما کوتاه شود. باید جلوی بالا رفتن نرخ بعضی بازیکنان

گزارش

مهدیه دریاییکی روزنامه نگار

استقلال این روزها درگیر خطر کسر امتیاز است، اما طبق معمول مسئولان این تیم سیاست کتمان را برعهده گرفته و مدعی هستند که هیچ خطری متوجه این تیم نیست و هواداران نباید نگرانی به دل راه دهند، اما هر بار مسئولان استقلال این جمله تکراری را به زبان آوردند اتفاقاً باید هواداران بیشتر نگران شوند چون سیاست کتمان آنها نشان داده که پرونده‌هایی نظیر استرا که خطر حذف استقلال از آسیا را در پی داشت چقدر با همین سیاست اشتباه عملی شد و از دست هیچ‌کس هم کاری بر نیامد. در روزهای که ذهن اکثر اهالی فوتبال درگیر بازی‌های ملی است استقلال باید نگران باشد که قانون سقف بودجه باعث کسر امتیاز از این تیم نشود. البته نکونام بی‌توجه به اخباری که در این خصوص منتشر می‌شود تیم خود را برای بازی با ذوب آماده می‌کند. استقلال روز شنبه باید در اصفهان با تیم ذوب بازی کند. به همین دلیل به سراغ حمید عزیززاده پیشکسوت استقلال رفتم بازیکن سابق استقلال که سابقه حضور در تیم ذوب را هم داشت و سال پیش در آکادمی فوتبال و در تیم امید استقلال هم بهترین نتایج را گرفت و خوش درخشید.

در تیم‌های پایه استقلال مسئول فعالیت نیستید؟ نه، به هر حال ما به جرم اینکه پارسل بهترین نتایج را در تیم امید استقلال گرفتیم و در آکادمی استقلال به همراه آقای برهانی خوب کار کردیم، کنار گذاشته شدیم. در حال حاضر شرایط تیمی که شما قهرمان کردید، چه شد؟ نمی‌دانم فقط می‌دانم افراد ناآشنایی

سر این دو تیم آوردند که الان کارخانه بازی خوبی از دو تیم ببینیم. اما در خصوص فوتبال تیم‌های اصفهانی باید بگویم که برایشان نگران هستم و عقیقه دارم که فوتبال اصفهان در حال نابود شدن است.

در این فوتبال خشت اول را کج گذاشتند وقتی از ابتدا مسائل حل کردند و اجازه ندادند کمیته‌هایی مثل کمیته انضباطی رأی قاطع دهند

به عنوان شخصی که اصفهانی هستم و در تیم‌های اصفهانی بازی کردید تعجب نیست که این نظر را دارید؟ اتفاقاً چون دلسوز هستم و خبر دارم در این تیم‌ها چه می‌گذرد این نظر را دارم. شما نگاه کنید در زمانی که ما بازی می‌کردیم چند بازیکن از تیم‌های پایه ذوب و سپاهان به تیم بزرگسال می‌آمد. ۱۵،۱۴ بازیکن از تیم پایه‌ها به تیم بزرگسال می‌آمد و اصلاً این باشگاه‌ها هزینه گزاف نمی‌کردند، اما حالا هزینه‌های هنگفت خرج می‌کنند بازیکن می‌آورند که تیم در نهایت دوم یا سوم شود؛ در حالی که در گذشته این دو تیم در جام حذفی و لیگ برتر قهرمان می‌شدند و بعد هم در سطح آسیا رتبه می‌آورند. چه بر

گرفته شود که مثلاً قیمتشان یک میلیارد است، باشگاه باید با همین دلالی‌ها ده میلیارد پرداخت کند. خیلی از بازیکنان به این نکات اشاره می‌کنند راه‌هایی مثل دادن سکه و یا ماشین باعث شده سقف بودجه را برخی از باشگاه‌ها دور بزنند!

من می‌گویم در این فوتبال خشت اول را کج گذاشتند وقتی از ابتدا مسائل را با کدخدانمی حل کردند و اجازه ندادند کمیته‌هایی مثل کمیته انضباطی رأی قاطع دهند. این مسائل باعث شد تا باشگاه‌ها به قانون احترام نگذارند. بعد وقتی در سطح ملی با چنین مشکلی مواجه می‌شویم ای اف‌سی و فیفا برخورد جدی می‌کنند ما هم شوک می‌شویم. استقلال بازی با ذوب را در پیش دارد چون شما در هر دو تیم سابقه بازی دارید نظراتان در خصوص این بازی چیست؟ به نظرم دو تیم در سطح بالایی بازی می‌کنند و بازی خوبی می‌شود.

نگاه

رو آوری افشاریان به طرح منسوخ شده دنیا دربی ۱۰۱ هم با شش داور پر از حاشیه بود!

دریا بهرامی روزنامه نگار



اورا در زمین گرفت که آن هم به دلیل آماده نبودن از نظر ذهنی، پر اشتباه ظاهر شد! چند فصل پیش هم داود رفعتی به عنوان رئیس دپارتمان داوری پیشنهاد شش داوره شدن لیگ را داد که این طرح با شکست روبه‌رو شد و بنا به اعتراف خود مسئولان کمیته داوران، داوران پشت دروازه هیچ کمکی به داور وسط نکردند و ضرر مالی هم متوجه فدراسیون شد چون این کار هزینه تراشی بیهوده بود. بد نیست به جای طرح‌های منسوخ شده که در دنیا هم اعتبار خود را از دست داده به فکر راهکار اساسی باشید

قرار گرفتن قصد دارید دربی ۱۰۲ را با حضور شش داور برگزار کنید بد نیست که به حافظه فوتبالی خود مراجعه کنید و زیاد دور هم نروید. مگر در همین دربی ۱۰۱ شما با شش داور فینال جام حذفی را برگزار نکردید، در آن بازی چه اتفاقی افتاد؟ حضور داوران پشت دروازه چقدر در اصل ماجرا و اشتباهات بی در پی داوری و حاشیه‌هایی که به وجود آمد، تأثیرگذار بود؟ فقط تنها حسنی که داشت وقتی انتخاب اشتباه شما یعنی اشکان خورشیدی به دلیل مصدومیت مجبور به ترک بازی شد زاهدی فر جای

دوری‌های لیگ اصلاً راضی نیست و تصمیم گرفته برای دربی از داوران پشت دروازه استفاده کند! اما آقای رئیس برای فرار از فشارها از راهکار خوبی استفاده نکرده است. در اینکه تاکنون داوران لیگ برتر با اشتباه خود باعث شده‌اند صدای اعتراض باشگاه‌ها گوش لیگ برتر را نزنند، شکی نیست، اما تمسک به راهکاری که از ریشه و اساس اشتباه است، خودش دلیلی بر بی‌تدبیری است و صرفاً معضل داوری را بیشتر می‌کند. سؤال ما از آقای افشاریان این است اگر به خاطر تحت فشار

نزدیک یک ماه به حساس‌ترین بازی نیم‌فصل اول یعنی دربی پایتخت باقی مانده است و از همین حالا رئیس کمیته داوران که این روزها بشدت تحت فشار رسانه‌ها و باشگاه‌ها قرار دارد، مدعی شده که قصد دارد برای دربی ۱۰۲ از داوران پشت دروازه استفاده کند! در شبی که افشاریان به دلیل استفاده از افراد خانواده و فامیل خود تحت فشار مجری صدا و سیما قرار گرفت، مدعی شد که از